Wer denselben nicht ganz und rein hält, der
wird ohne Zweifel ewiglich verloren sein.

Symbolum Apostolicum.

1] Credo in Deum, Patrem omnipotentem,
Creatorem coeli et terrae. [R. 1]

2] Et in Iesum Christum, Filium eius uni-
3] cum, Dominum nostrum, qui conceptus est
4] de Spiritu Sancto, natus ex Maria virgine,
passus sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus
5] et sepultus, descendit ad inferna, tertia die
resurrexit a mortuis, ascendit ad coelos, sedet
6] ad dexteram Dei, Patri omnipotentis, inde
venturus est iudicare vivos et mortuos.

7] Credo in Spiritum Sanctum, sanctam
ecclesiam catholicam, sanctorum communio-
8] nem, remissionem peccatorum, carnis re-
surrectionem et vitam aeternam. Amen.

Symbolum Nicaenum.

1] Credo in unum Deum, Patrem omnipoten-
tentem, Factorem coeli et terrae, visibilium
omnium et invisibilium.

2] Et in unum Dominum Iesum Christum,
Filium Dei unigenitum et ex Patre natum
3] ante omnia saecula, Deum de Deo, lumen
de lumine, Deum verum de Deo vero, geni-
tum, non factum, consubstantiale Patri, per
4] quem omnia facta sunt; qui propter nos
homines et propter nostram salutem descen-
dit de coelis, et incarnatus est de Spiritu
Sancto ex Maria virgine et homo factus est;
5] crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pi-
lato, passus et sepultus est; et resur- [R. 2
rexit tertia die secundum Scripturas et ascen-
6] dit ad coelos; sedet ad dexteram Patris
et iterum venturus est in gloria iudicare vivos
et mortuos, cuius regni non erit finis.

7] Et in Spiritum Sanctum, Dominum et
vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit,
qui cum Patre et Filio simul adoratur et
glorificatur, qui locutus est per prophetas.

8] Et unam, sanctam, catholicam et apo-
stolicam ecclesiam.

9] Confiteor unum Baptisma in remissio-
10] nem peccatorum et exspecto resurrectionem
mortuorum et vitam venturi saeculi.
Amen.

Symbolum Athanasii contra Arianos scriptum.

1] Quicunque vult salvus esse, ante omnia
opus est, ut teneat catholicam fidem.

2] Quam nisi quisque integrum inviolata-
que servaverit, absque dubio in aeternum
peribit.

THE THREE UNIVERSAL OR ECUMENICAL CREEDS.

The Apostles' Creed.

I believe in God the Father Almighty,
Maker of heaven and earth.

And in Jesus Christ, His only Son, our
Lord; who was conceived by the Holy Ghost,
born of the Virgin Mary; suffered under
Pontius Pilate, was crucified, dead, and
buried; He descended into hell; the third
day He rose again from the dead; He as-
cended into heaven, and sitteth on the right
hand of God the Father Almighty; from
thence He shall come to judge the quick and
the dead.